

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 464 747,28 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	75,0000	203,818	15 286,357
	7129040010110	Asfaltator	h-om	57,7500	46,15	2 665,162
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	8,6250	1 369,17	11 809,091
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0450	7 800,00	351,000
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	9,3750	15,08	141,375
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	1,0500	161,55	169,627
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	0,6000	21,94	13,164
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,6000	228,23	136,938
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7500	8 122,209	6 091,657
	2320322600040 1	Bitum	t	0,7725	7 800,00	6 025,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2250	294,03	66,157
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	235,0000	1 457,733	342 567,294
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,3500	46,15	2 277,503
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	237,3500	1 369,17	324 972,499
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,3765	161,55	1 514,774
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	31,2550	258,92	8 092,545
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,6610	745,33	5 709,973
		Total	Lei			363 945,30
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			1 112,10
		Cheltuieli de regie	3 %			10 951,72
		Beneficiu de deviz	3 %			11 280,27
		Total				387 289,39
		TVA	20 %			77 457,89
		TOTAL				464 747,28
		Total deviz:				464 747,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect L362 Drujba-Hircesti-Curtoaia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			203,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	46,15	35,54
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 369,17	157,45
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,08	1,89
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	161,55	2,26
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,94	0,18
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	228,23	1,83
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 122,209
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	294,03	88,21
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 457,733
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,15	9,69
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 369,17	1 382,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	161,55	6,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	258,92	34,44
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	745,33	24,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.